اعلامیه مشترک

سومین اجلاس سران

جمهوری اسلامی افغانستان ، جمهوری اسلامی ایران و جمهوری تاجیکستان

سومین اجلاس سه جانبه رئیس جمهوری اسلامی افغانستان آقای حامد کرزی ، رئیس جمهوری اسلامی ایران آقای محمود احمدی نژاد و رئیس جمهوری تاجیکستان آقای امام علی رحمان در تاریخ ۲۰ حوت / اسفندماه ۱۳۸۷ خورشیدی برابر با ۱۰ مارچ ۲۰۰۹ میلادی در تهران برگزار گردید. در جریان مذاکرات که در فضای دوستانه و با حسن تفاهم صورت گرفت ، موضوعات مربوط به روابط سه جانبه و مسایل مشترک مورد علاقه سه کشور و همچنین مسایل منطقه ای و بین المللی بررسی و مورد تبادل نظر قرار گرفت.